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PANELES TÉCNICOS

PORCELAIN PORCELÁNICO

D179 PT Acadia 75x75 8

A047 PT Acadia Satin 60x120
16

A048 PT Acadia Polished 60x120

D152 PT Alexandra White 75x75 8

A026 PT Alexandra White 60x120 16

T046 PT Amalfi 25x150

70
-

71

T047 PT Amalfi White 25x150

T048 PT Amalfi Grey 25x150

T049 PT Amalfi Natural 25x150

T050 PT Amalfi Oak 25x150

A074 PT Amsterdam White 60x120
17

A075 PT Amsterdam Grey 60x120

A017 PT Ángel White 60x120 17

D151 PT Aral White 75x75 8

A025 PT Aral White 60x120 18

T021 PT Arauco 23x120 56

T056 PT Arkwood Collection 23x120

58
-

59

T057 PT Tasmania Natural 23x120

T058 PT Mallee Natural 23x120

T059 PT Corymbia Honey 23x120

T060 PT Madagascar Honey 23x120

T061 PT Eucalyptus Mahogany 23x120

T008 PT Artwood 23x120 56

D091 PT Ash White 75x150 6

D173 PT Ash White 75x75 11

INDEX ÍNDICE D044 PT Atenea Noisette-Beige 60x60
47

D176 PT Atenea White-Grey 60x60

A049 PT Atlántida 60x120
18
-

19
A056 PT Atlántida Natural 60x120

A057 PT Atlántida Pearl 60x120

D177 PT Atlántida 90x90 55

D121 PT Atlantis Gold Matt 75x75

9D123 PT Atlantis Gold Shiny 75x75

D169 PT Atlantis Gold Polished 75x75

D171 PT Atlantis Gold 30x60 - 60x60 - 7,5x30 - 23x27 47

A024 PT Atlantis Gold Polished 60x120
20

A090 PT Atlantis Gold Matt 60x120

A082 PT Atrium Beige 60X120
20
-

21

A084 PT Atrium Pearl 60X120

A085 PT Atrium Grey 60X120

A083 PT Atrium Anthracite 60X120

D158 PT Atrium Beige 75x150

6
D159 PT Atrium Pearl 75x150

D160 PT Atrium Grey 75x150

D161 PT Atrium Anthracite 75x150

D162 PT Atrium Pearl-Grey 75x75
10

D163 PT Atrium Beige-Anthracite 75x75

D191 PT Atrium 60x60 48

E025 PT Atrium 30x60 48

D148 PT Avenue 75x150 7

D149 PT Avenue 75x75 10

D150 PT Avenue 30x60 - 60x60 48

T010 PT Bellver 23x120 56

T005 PT Bosco 23x120 57

A050 PT Calacatta Black 60x120 22

D172 PT Calacatta Paonazzo 75x75 11

A032 PT Calacatta Paonazzo 60x120 22

D128 PT Cannes 30x60 - 60x60 49

A051 PT Capraia Violet 60x120 23

Q005 PT City 60x120 23

D066 PT Crema Marfil 75x75 11

A010 PT Crema Marfil 60x120 23

D192 PT Diesel 75x75 12

D193 PT Diesel 60x60 49

D170 PT Dolomite Pearl 75x75 12

A033 PT Dolomite Pearl 60x120 24

D155 PT Estatuario 75x75 12

A028 PT Estatuario 60x120 24

D194 PT Factory 75x75 14

A081A PT Factory Blanco 60x120
24

A081B PT Factory Gris 60x120

C011 PT Garda 22x84

66
-

67

C012 PT Garda White 22x84

C013 PT Garda Grey 22x84

C014 PT Garda Natural 22x84

C015 PT Garda Oak 22x84

D090 PT Go 60x60 49

T009 PT Halifax 23x120 57

A075 PT Hermes 60x120 25

A058 PT Hermes Limestone 60x120
26
-

27
A059 PT Hermes Steel 60x120

A060 PT Hermes Sand 60x120

A054 PT Idole White 60x120
25

A055 PT Idole Grey 60x120

D181 PT Idole 30x60 - 60x60 50

A031 PT Invisible Grey 60x120 28

T025 PT Irati 25x150

72
-

73

T026 PT Irati Grey 25x150

T027 PT Irati Oak 25x150

T028 PT Irati Natural 25x150

T029 PT Irati Maple 25x150

T051 PT Ithaca 23x120

60
-

61

T052 PT Ithaca Maple 23x120

T053 PT Ithaca Natural 23x120

T054 PT Ithaca Rovere 23x120

T055 PT Ithaca Oak 23x120

T019 PT Jazz 23x120 57

A045 PT Jurassic 60x120-120x120
28
-

29

A042 PT Jurassic Black 60x120 -120x120

A043 PT Jurassic White 60x120 -120x120

A044 PT Jurassic Grey 60x120 - 120x120

D184 PT Kairos Pearl 75x75

13D185 PT Kairos Grey 75x75

D186 PT Kairos Graphite 75x75

A061 PT Kairos 60x120 29

A062 PT Kairos Pearl 60x120
30
-

31
A063 PT Kairos Grey 60x120

A064 PT Kairos Graphite 60x120

D187 PT Kairos 60x60 50

T006 PT Kenia 23x120 62

T024 PT Lakewood 25x150
74
-

75

T035 PT Lakewood Maple 25x150

T036 PT Lakewood Natural 25x150

T037 PT Lakewood Olive 25x150

T011 PT Moremi 23x120 62

D164 PT Mystic 75x75 14

A039 PT Mystic Pearl 60x120

32A040 PT Mystic Grey  60x120

A041 PT Mystic White 60x120

D142 PT Napoli 75x75 14

C006 PT Norway Grey 22x84
68

C008 PT Norway Natural 22x84

D188 PT Nuvole 60x60 50

D056 PT One 90x90 55



A035 PT Onix Beige 60x120

33A036 PT Onix Jade 60x120

A037 PT Onix Pearl 60x120

A006 PT Oxide 60x120
34

A015 PT Oxide Plain 60x120

A029 PT Palisandro White 60x120 34

D064 PT Polaris 60x60 51

D145 PT Pompeia 75x150 7

A014 PT Portobello 60x120 35

T022 PT Praga 23x120 63

A011 PT Pulpis Cream 60x120
35

A012 PT Pulpis Grey 60x120

D103 PT Pulpis 60x60 51

A065 PT Quartzite Pearl 60x120

36A066 PT Quartzite Multicolor 60x120

A067 PT Quartzite Grey 60x120

E026A PT Quartzite 30x60
52

E026B PT Quartzite 60x60

A019 PT Sahara Bianco 60x120 37

D072 PT Scene 30x60 - 60x60 51

C010 PT Sherwood 22,5x90 69

A071 PT Soleil 60x120 37

H135 PT Soft 30x90 - 31,6x100 90

A068 PT Soleil White 60x120
38
-

39
A069 PT Soleil Natural 60x120

A070 PT Soleil Honey 60x120

C003 PT Sonora 22x84 69

D195 PT Space 60x60 52

Q011 PT Stonelife GreySlate 60x120

40Q012 PT Stonelife BlackSlate 60x120

Q015 PT Stonelife MultiSlate 60x120

D196 PT Stonelife 30x60-60x60 53

H083 PT Pietra Coral 30x90

88H097 PT Pietra Coral Natural 30x90

H134 PT Pietra Coral Pearl 30x90

H072 PT Prestige 30x90 90

H092 PT Sauvage 30x90

89H106 PT Sauvage Decor 30x90

H107 Pt Sauvage - Treasure 30x90

H093 PT Soleil 30x90
90
-

91

H094 PT Soleil White 30x90

H095 PT Soleil Natural 30x90

H096 PT Soleil Honey 30x90

H042 PT Swan 30x90 93

H109 PT Syrac 30x90

92H110 PT Syrac Matt 30x90

H111 PT Syrac Shiny 30x90

H027 PT White Soul Matt 30x90
93

H028 PT White Soul Shiny 30x90

WHITE BODY PASTA BLANCA

H029 PT Atenea Cálidos 30x90
78

H030 PT Atenea Fríos 30x90

H074 PT Atrium 31,6x100
76

H076 PT Atrium Beige 31,6x100

H078 PT Atrium Pearl 31,6x100

77H075 PT Atrium Grey  31,6x100

H077 PT Atrium Anthracite 31,6x100

H108 PT Calacatta Black 30x90 78

H079 PT Calacatta Paonazzo 30x90 80

H080 PT Dolomite 30x90

79H101 PT Dolomite Pearl 30x90

H102 PT Dolomite White 30x90

H071 PT Giuletta 30x90 80

H085 PT Hermes 30x90
80
-

81

H086 PT Hermes Limestone 30x90

H087 PT Hermes Steel 30x90

H088 PT Hermes Sand 30x90

H112 PT Kairos 30x90
82
-

83

H113 PT Kairos Pearl 30x90

H114 PT Kairos Grey 30x90

H115 PT Kairos Graphite 30x90

H081 PT Magnum 30x90 83

H073 PT Memories 30x90
84
-

85

H103 PT Memories Grey 30x90

H104 PT Memories Sand 30x90

H105 PT Memories Taupe 30x90

H082 PT New Blade 30x90 83

H125 PT Nuvole Frios 30x90

85
-

86

H126 PT Nuvole Cream 30x90

H127 PT Nuvole Pearl 30x90

H128 PT Nuvole Grey 30x90

H129 PT Nuvole Graphite 30x90

H089 PT Orsay 30x90

87H090 PT Orsay Pearl 30x90

H091 PT Orsay Beige 30x90

A052 PT Syrac Polished 60x120
41

A053 PT Syrac Satin 60x120

A080 PT Tokio 60x120 41

A076 PT Tokio Light 60x120 42

A077 PT Tokio Grey 60x120 43

A078 PT Tokio Nude 60x120 44

A079 PT Tokio Makeup 60x120 45

D182 PT Tokio 30x60 - 60x60 53

E032 PT Tokio 30x60 53

E020 PT Treviso 30x60 54

T007 PT Valparaíso 23x120 63

T030 PT Vintage 23x120

64
-

65

T031 PT Vintage Blue Mix 23x120

T032 PT Vintage White 23x120

T033 PT Vintage Grey 23x120

T034 PT Vintage Taupe 23x120

D157 PT Volakas 75x75 15

A020 PT Volakas 60x120 46

D127 PT White Soul Shiny 75x75
15

D154 PT White Soul Polished 75x75

A046 PT White Soul 60x120 46

D045 PT White Soul 60x60
54

E021 PT White Soul 30x60



CUNAS Y SOPORTES PROMOCIONALES

CUNAS  ITT

CN083 Cuna Maderas 22x84 106

CN082 Cuna Maderas 25x150-23x120 - 6pz 107

CN004 Cuna Maderas  23x120 - 4 paneles 108

CN085 Cuna Maderas 23x120 - 20 piezas 109

CN033 Cuna 120x120 110

CN021 Pie de cuna 50 cm 111

CN073 Cuna 30x90 - 31,6x100 112

CN050 Cuna Multiformato 113

CN081 Cuna Peldañera 10R 114

CN18A Panel de mano 80x65 115

CN095 Panel de mano 99x69

CN096 Panel de mano 107x72

CUNAS CREATIVE

CN077 Cuna Creative 4 Ranuras
120

CN078 Cuna Creative 8 Ranuras
CN102 Estantería Creative 121
CN035 Cuna Hexágonos 8 paneles 122
CN041 Cuna Hexágonos 4 paneles 123
CN099 Cuna de mesa 24 Hexa 124

CN084 Cuna promoción “Pattern&Arts” 125

CS017 Pantonera Creative Hexa 126

CREATIVE

PANELES

M015 África - Art Decó 96

M039 Atila - Gador 96

M038 Atlantis Gold - Calacatta Paonazzo 102

M012 Art - Georgia 103

M021 Beauty - Joy 96

M031 Blossom 97

M013 Boston - Osaka 103

M030 Cezanne 97

M037 Comic - Hexa 97

M040 Ebru - Tribu 98

M048 Essenza - Nouveau 103

M006 Gallery - Poema 104

M035 Hibiscus 98

M026 Indonesia - Japon Art 98

M033 Irati 99

M034 Lions 99

M017 Marrakech - Nuuk 99

M007 Norai 104

M049 Paradise - Exotic - Tucan 100

M032 Quartzite 100

M022 Siena 104

M050 Tripoli - Sakura 101

M041 Tropical - Mystic 101

M036 White Soul - Estatuario 102

M020 Volakas 102

RED BODY PASTA ROJA

HB007 PT Coimbra 33x55 95

L066 PT Passione 20x60 94

HB010 PT Sintra 33x55 95

L061 PT Soft 20x60 94

L038 PT Soft Geom 20x60 94

L048 PT Tivoli 20x60 95

SOPORTES PROMOCIONALES

FL001 Maletín 2cm 116

FL004 Folder Genérico 117
FL193 Folder Atrium 118

FL192 Folder Avenue 119

SOPORTES PROMOCIONALES

CS003 Bolígrafo Saniceramic Group 128
CS004 Lápiz Saniceramic Group 128

CS006 Usb ITT 128

CS007 Bolsa ITT 129
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D158 PT Atrium Beige 75x150
D159 Pearl / D160  Grey / D161  Anthracite

D091 PT Ash White 75x150
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D148 PT Avenue 75x150 D145 PT Pompeia Grey 75x150
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D179A PT Acadia Satin 75x75
D179B  PT Acadia Polished 75x75

D152 PT Alexandra White Shiny 75x75 D151 PT Aral White Shiny 75x75
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D121 PT Atlantis Gold Matt 75x75 D169 PT Atlantis Gold Polished 75x75D123 PT Atlantis Gold Shiny 75x75
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D162 PT Atrium Pearl-Grey 75x75 D149 PT Avenue 75x75D163 PT Atrium Beige-Anthracite 75x75
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D173 PT Ash White 75x75 D172A PT Calacatta Paonazzo Matt 75x75
D172B  PT Calacatta Paonazzo Polished 75x75

D066A PT Crema Marfi l Matt 75x75
D066B  PT Crema Marfi l Shiny 75x75
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D170 PT Dolomite Pearl Matt 75x75 D155 PT Estatuario 75x75D192 PT Diesel 75x75
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D185 PT Kairos Grey 75x75D184 PT Kairos Pearl 75x75 D186 PT Kairos Graphite 75x75
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D194 PT Factory 75x75 D164 PT Mystic 75x75 D142 PT Napoli 75x75
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D157 PT Volakas Polished 75x75 D127 PT White Soul Shiny 75x75 D154 PT White Soul Polished 75x75
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A026 PT Alexandra White Polished 60x120A048 PT Acadia Polished 60x120A047 PT Acadia Satin 60x120
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A017 PT Ángel White Polished 60x120A075 PT Amsterdam Grey 60x120A074 PT Amsterdam White 60x120
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A056A  PT Atlántida Natural Matt 60x120 A056B  PT Atlántida Natural Decor Matt 60x120A025 PT Aral White Polished 60x120
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A049 PT Atlántida Matt 60x120A057B  PT Atlántida Pearl Decor Matt 60x120A057A  PT Atlántida Pearl Matt 60x120
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A082 PT Atrium Beige 60x120 A090 PT Atlantis Gold Matt 59,5x119,2A024 PT Atlantis Gold Polished 60x120
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A084 PT Atrium Pearl 60x120 A083 PT Atrium Anthracite 60x120 A085 PT Atrium Grey 60x120 
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A032A  PT Calacatta Paonazzo Polished 60x120
A032B  PT Calacatta Paonazzo Satin 60x120

A050 PT Calacatta Black Polished 60x120
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A010 PT Crema Marfi l 60x120Q005 PT City 60x120A051 PT Capraia Violet Polished 60x120
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A033A  PT Dolomite Pearl Polished 60x120
A033B  PT Dolomite Pearl Satin 60x120

A028A  PT Estatuario Polished 60x120
A028B  PT Estatuario Matt 60x120

A081A  PT Factory Blanco 60x120
A081B  PT Factory Grey 60x120
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A072 PT Hermes Matt 60x120A055 PT Idole Grey 60x120A054 PT Idole White 60x120
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A060A  PT Hermes Sand 60x120 A060B  PT Hermes Sand Decor 60x120 A058A  PT Hermes Limestone 60x120
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A059A  PT Hermes Steel 60x120 A059B  PT Hermes Steel Decor 60x120A058B PT Hermes Limestone Decor 60x120
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A042 PT Jurassic Black 60x120-120x120A045 PT Jurassic 60x120-120x120A031 PT Invisible Grey Polished 60x120
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A044 PT Jurassic Grey 60x120-120x120A043 PT Jurassic White 60x120-120x120 A061 PT Kairos 60x120
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A062A  PT Kairos Pearl 60x120 A063A  PT Kairos Grey 60x120A062B  PT Kairos Pearl Decor 60x120
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A063B  PT Kairos Grey Decor 60x120 A064A  PT Kairos Graphite 60x120 A064B  PT Kairos Graphite 60x120
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A039 PT Mystic Pearl Matt 60x120 A041 PT Mystic White Matt 60x120A040 PT Mystic Grey Matt 60x120
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A035 PT Onix Beige 60x120 A037 PT Onix Pearl 60x120A036 PT Onix Jade 60x120
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A015 PT Oxide Plain 60x120A006 PT Oxide 60x120 A029 PT Palisandro White 60x120
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A014 PT Portobello 60x120 A012 PT Pulpis Grey 60x120A011 PT Pulpis Cream 60x120



PO
RC

EL
A

IN
 · 

PO
RC

EL
Á

N
IC

O
S

36

A066 PT Quartzite Multicolor 60x120A065 PT Quartzite Pearl 60x120 A067 PT Quartzite Grey 60x120
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A019 PT Sahara Bianco 60x120 A071 PT Soleil 60x120
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A068A  PT Soleil White 60x120 A068B  PT Soleil White Decor 60x120 A069A  PT Soleil Natural 60x120
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A069B  PT Soleil Natural Decor 60x120 A070A  PT Soleil Honey 60x120 A070B  PT Soleil Honey Decor 60x120
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Q015 PT Stonelife MultiSlate 60x120Q012 PT Stonelife BlackSlate 60x120Q011 PT Stonelife GreySlate 60x120
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A080 PT Tokio 60x120A052 PT Syrac Polished 60x120 A053 PT Syrac Satin 60x120
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A076B  PT Aware Light 60x120A076A  PT Tokio Light 60x120 A076C  PT Tokio Light Decor 60x120
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A077B  PT Aware Grey 60x120A077A  PT Tokio Grey 60x120 A077C  PT Tokio Grey Decor 60x120
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A078B  PT Aware Nude 60x120A078A  PT Tokio Nude 60x120 A078C  PT Tokio Nude Decor 60x120
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A079B  PT Aware Makeup 60x120A079A  PT Tokio Makeup 60x120 A079C  PT Tokio Makeup Decor 60x120
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A020 PT Volakas 60x120 A046 PT White Soul 60x120
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D044 PT Atenea Noisette-Beige 60x60 D176 PT Atenea White-Grey 60x60 D171 PT Atlantis Gold 30x60-60x60-7,5x30- 23x27
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D191 PT Atrium 60x60 E025 PT Atrium 30x60-60x60 D150 PT Avenue 30x60-60x60
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D090 PT Go 60x60D193 PT Diesel 60x60D128 PT Cannes 30x60- 60x60
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D181 PT Idole 30x60-60x60 D187 PT Kairos 60x60 D188  PT Nuvole 60x60
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D064 PT Polaris 60x60 D103 PT Pulpis 60x60 D072 PT Scene 30x60-60x60
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E026A  PT Quartzite 30x60 E026B  PT Quartzite 60x60 D195 PT Space 60x60
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D196 PT Stonelife 30x60 - 60x60 D182 PT Tokio 30x60-60x60 E032 PT Tokio 30x60
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E020 PT Treviso 30x60 D045 PT White Soul 60x60 E021 PT White Soul 30x60
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D056 PT One 90x90D177 PT Atlántida 90x90
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T021 PT Arauco 23x120 T008 PT Artwood 23x120 T010 PT Bellver 23x120
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T005 PT Bosco 23x120 T009 PT Halifax 23x120 T019 PT Jazz 23x120
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T057 PT Tasmania Natural (Arkwood) 23x120T056 PT Arkwood Collection 23x120 T058 PT Mallee Natural (Arkwood) 23x120
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T060 PT Madagascar Honey (Arkwood) 23x120T059 PT Corymbia Honey (Arkwood) 23x120 T061 PT Eucalyptus Mahogany (Arkwood) 23x120
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T052 PT Ithaca Maple 23x120T051 PT Ithaca 23x120 T053 PT Ithaca Natural 23x120
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T054 PT Ithaca Rovere 23x120 T055 PT Ithaca Oak 23x120
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T006 PT Kenia 23x120 T011 PT Moremi 23x120
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T022 PT Praga 23x120 T007 PT Valparaíso 23x120
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T031 PT Vintage Blue Mix 23x120T030 PT Vintage 23x120 T032 PT Vintage White 23x120
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T034 PT Vintage Taupe 23x120T033 PT Vintage Grey 23x120
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C012 PT Garda White 22x84C011 PT Garda 22x84 C013 PT Garda Grey 22x84
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C015 PT Garda Oak 22x84C014 PT Garda Natural 22x84
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C006 PT Norway Grey 22x84 C008 PT Norway Natural 22x84
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C003 PT Sonora 22x84C010 PT Sherwood 22,5x90
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T048 PT Amalfi  Grey 25x150T047 PT Amalfi  White 25x150T046 PT Amalfi  25x150



PO
RC

EL
A

IN
 · 

PO
RC

EL
Á

N
IC

O
S

71

T050 PT Amalfi  Oak 25x150T049 PT Amalfi  Natural 25x150
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T025 PT Irati 25X150 T026 PT Irati Grey 25X150 T029 PT Irati Maple 25X150
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T027 PT Irati Oak 25X150T028 PT Irati Natural 25X150
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T024 PT Lakewood 25X150 T035 PT Lakewood Maple 25X150



PO
RC

EL
A

IN
 · 

PO
RC

EL
Á

N
IC

O
S

75

T036 PT Lakewood Natural 25X150 T037 PT Lakewood Olive 25X150
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H074 PT Atrium 31,6x100 H076 PT Atrium Beige 31,6x100
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H075 PT Atrium Grey 31,6x100H078 PT Atrium Pearl 31,6x100 H077 PT Atrium Anthracite 31,6x100
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H029 PT Atenea Cálidos 30x90 H030 PT Atenea Fríos 30x90 H108 PT Calacatta Black 30x90
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H080 PT Dolomite 30x90 H102 PT Dolomite White 30x90H101 PT Dolomite Pearl 30x90
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H071 PT Giuletta 30x90 H085 PT Hermes 30x90H079 PT Calacatta Paonazzo 30x90
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H086 PT Hermes Limestone 30x90 H088 PT Hermes Sand 30x90H087 PT Hermes Steel 30x90
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H113 PT Kairos Pearl 30x90 H114 PT Kairos Grey 30x90 H115 PT Kairos Graphite 30x90
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83

H112 PT Kairos 30x90 H081 PT Magnum 30x90 H082 PT New Blade 30x90
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H103 PT Memories Grey 30x90H073 PT Memories 30x90 H104 PT Memories Sand 30x90
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H105 PT Memories Taupe 30x90 H125 PT Nuvole Frios 30x90 H126 PT Nuvole Cream 30x90
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H128 PT Nuvole Grey 30x90H127 PT Nuvole Pearl 30x90 H129 PT Nuvole Graphite 30x90 
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H089 PT Orsay 30x90 H091 PT Orsay Beige 30x90H090 PT Orsay Pearl 30x90
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H083 PT Pietra Coral 30x90 H134 PT Pietra Coral Pearl 30x90H097 PT Pietra Coral Natural 30x90
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H107 PT Sauvage - Treasure 30x90H106 PT Sauvage Decor 30x90H092 PT Sauvage 30x90
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H072 PT Prestige 30x90H135 PT Soft 30x90 - 31,6x100 H093 PT Soleil 30x90
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H094 PT Soleil White 30x90 H096 PT Soleil Honey 30x90H095 PT Soleil Natural 30x90
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H110 PT Syrac Matt 30x90 H111 PT Syrac Shiny 30x90H109 PT Syrac 30x90
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H028 PT White Soul Shiny 30x90H027 PT White Soul Matt 30x90H042 PT Swan 30x90
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L061 PT Soft 20x60L066 PT Passione 20x60 L038 PT Soft Geom 20x60
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L048 PT Tivoli 20x60 HB010 PT Sintra 33x55HB007 PT Coimbra 33x55
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M015 PT África - Art Decó   23x27 M021 PT Beauty - Joy   23x27M039 PT Atila - Gador  23x27
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M031 PT Blossom  23x27 M030 PT Cezanne  23x27 M037 PT Comic - Hexa  23x27



CR
EA

TI
VE

98

M026  PT Indonesia - Japon Art 23x27M040 PT Ebru - Tribu   23x27 M035 PT Hibiscus   23x27
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M017 PT Marrakech - Nuuk   23x27M033 PT Irati   23x27 M034 PT Lions 23x27
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M049  PT Paradise - Exotic - Tucan 23x27 M032 PT Quartzite 23x27
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M050  PT Tripoli - Sakura 23x27 M041 PT Tropical - Mystic



CR
EA

TI
VE

102

M020 PT Volakas 7,5x33 - 7,5x30 - 23x27M036 PT White Soul - Estatuario 23x27M038 PT Atlantis Gold - Calacatta Paonazzo 23x27
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M048 PT Essenza  6x25-15x15 - Nouveau 20x20 M012 PT Art Georgia 7,5x30 M013 PT Boston Osaka 7,5x30
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M006  PT Gallery - Poema 7,5x30 M007 PT Norai 7,5x30 M022 PT Siena 30x60 - 23x27 - 7,5x30
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SOPORTES 
PROMOCIONALES
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350

COLECCIONES DISPONIBLES
Sonora 22x84
Garda 22x84
Norway 22x84
Sherwood 22,5x90

MEDIDAS TOTALES
Ancho 79 x Fondo 35 cm 

COMPOSICIÓN
6 piezas 22x84 + Trasera 120 x 20 cm

CN083 Cuna Maderas 22x84
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1000

355

COLECCIONES DISPONIBLES
Disponible para todas las colecciones de 25x150 y 23x120

MEDIDAS TOTALES
Ancho 100 x Fondo 35,5 cm

COMPOSICIÓN
6 piezas 25x150 + Panel 150 x 40 cm
   ó
6 piezas 23x120 + Panel 120 x 40 cm

CN082 Cuna Maderas 25x150-23x120 - 6 piezas
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500
900

COLECCIONES DISPONIBLES
Todas las colecciones en formato 23x120.
Arauco, Arkwood, Artwood, Bellver, Bosco, Halifax, Ithaca, 
Jazz, Kenia, Moremi, Praga, Valparaiso y Vintage.

MEDIDAS TOTALES
Ancho 90 x Fondo 50 cm

COMPOSICIÓN
4 paneles alicatadados con imagen. 

CN004 Cuna Maderas 23x120
CN023  Cuna maderas 23x120 con muestra de peldaño.

Sustituir pieza por peldaño 
para cuna CN023
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800
600

COLECCIONES DISPONIBLES
Todas las colecciones en formato 23x120.
Arauco, Artwood, Bellver, Bosco, Halifax, Jazz, Kenia, 
Moremi, Praga, Valparaiso y Vintage.

MEDIDAS TOTALES
Ancho 90 x Fondo 50 cm

COMPOSICIÓN
Trasera + 20 piezas 23x120 (10 pz en cada lado)

CN085 Cuna Maderas 20 piezas 23x120 

1550
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COLECCIONES DISPONIBLES
Disponible para todas las colecciones de formato 120x120

MEDIDAS TOTALES
Ancho 1305 x Fondo 83 cm
Ranuras internas

COMPOSICIÓN
6 piezas

CN033 Cuna de 120x120

1305

830
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CN021 Pie de cuna 50 cm

500

600

COLECCIONES DISPONIBLES
Disponible para todas las colecciones de formato
 60x60 - 60x120 - 75x75

MEDIDAS TOTALES
Ancho 50 x Fondo 60 cm
Ranuras abiertas.

COMPOSICIÓN
8 piezas 
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Cuna 30x90 Cuna 31,6x100

CN073 Cuna de 30x90 - 31,6x100

530400

MEDIDAS TOTALES
Ancho 40 x Fondo 53 cm
Ranuras abiertas.

COMPOSICIÓN
6 paneles con imagen y una pieza alicatada.
Medida panel: 125x32 cm

Disponible para todas las colecciones de formato
30x90 y 31,6x100.
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CN050 Cuna Multiformato

610

1350

COLECCIONES DISPONIBLES
Atrium
Avenue

MEDIDAS TOTALES
Ancho 135 x Fondo 61 cm
Ranuras internas.

COMPOSICIÓN
Multiformato, capacidad para diversas piezas y 
diversos formatos.
Incluye panel informativo de colección.
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CN081 Peldañera

178

60

COLECCIONES DISPONIBLES
Selección de 10 peldaños a elección del cliente/comercial

MEDIDAS TOTALES
Ancho 120 x Fondo 60 cm

COMPOSICIÓN
10 peldaños con trasera. 

120
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Tel.:0034 964 626 309 · Fax.:0034 964 657 42 6
Ctra. de Alcora, Km. 7,5 
12130 Sant Joan de Moró, Castellón (Spain)

www.ittceramic.com
ittspain@ittspain.com

Tel.:0034 964 626 309 · Fax.:0034 964 657 42 6
Ctra. de Alcora, Km. 7,5 
12130 Sant Joan de Moró, Castellón (Spain)

www.ittceramic.com
ittspain@ittspain.com

CN095 - Paneles de mano para 30x90 (2 piezas)
Ancho 99 x Alto 69 cm. 

CN018A - Paneles de mano 
Ancho 80 x Alto 65 cm. 

CN096 - Paneles de mano para 31,6x100 (2 piezas)
Ancho 107 x Alto 72 cm. 
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MALETÍN ESPECIAL 2DOS.

COLECCIONES DISPONIBLES
One
Namur
Icon
Manhattan
LimeStone
Stonelife (GreySlate, BlackSlate y MultiSlate)

COMPOSICIÓN
Incluye 6 tacos de 9,5x9,5 cm.
Envoltorio tríptico con información técnica.

FL001 Maletín 2cm (6 muestras)
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FL267 Folder Acadia

FL179 Folder Alexandra White 

FL284 Folder Amalfi  25x150

FL268 Folder Amsterdam 60x120 - 120x120

FL164 Folder Ángel White

FL161 Folder Arauco 23x120

FL177 Folder Aral White

FL237 Folder Arkwood 23x120

FL095 Folder Artwood 23x120

FL030 Folder Ash White

FL032 Folder Atenea 60x60

FL278 Folder Atlántida

FL108 Folder Atlantis Gold

FL211 Folder Atrium 31,6x100

FL191 Folder Avenue

FL094 Folder Bellver 23x120

FL097 Folder Bosco 23x120

FL269 Folder Calacatta Black 30x90

FL270 Folder Calacatta Black  60x120 - 120x120

FL219 Folder Calacatta Paonazzo 30x90

FL222 Folder Calacatta Paonnazzo (Porcelain)

FL279 Folder Campaspero

FL119 Folder Cannes 

FL271 Folder Capraia Violet 60x120 - 120x120

FL080 Folder Crema Marfi l

FL176 Folder Diesel

FL220 Folder Dolomite 30x90
FL224 Folder Dolomite (Porcelain)

FL184 Folder Estatuario

FL085 Folder Factory

FL232 Folder Garda 22x84

FL187 Folder Giuletta 30x90

FL037 Folder Go 60x60

FL099 Folder Halifax 23x120

FL230 Folder Hermes 30x90

FL280 Folder Hermes 60x120-120x120

FL274 Folder Idole

FL265 Folder Invisible Grey

FL198 Folder Irati 23x120

FL285 Folder Ithaca 23x120

FL111 Folder Jazz 23x120

FL236 Folder Jurrasic

FL281 Folder Kairos 30x90

FL282 Folder Kairos 75x75 - 60x120

FL101 Folder Kenia 23x120

FL190 Folder Lakewood 25x150

FL221 Folder Magnum 30x90

FL189 Folder Memories 30x90

FL104 Folder Moremi 23x120

FL004 Folder Genérico
(Exterior)

Simulación de imagen.
Se puede personalizar de 
cualquier serie.

Piezas
Pieces

Piezas
Pieces

FL004 Folder Genérico
(Interior)

FL228 Folder Mystic

FL138 Folder Napoli 

FL225 Folder New Blade 30x90

FL275 Folder Nuvole 30x90

FL235 Folder One

FL223 Folder Onix

FL226 Folder Orsay 30x90

FL047 Folder Oxide

FL185 Folder Palissandro White

FL212 Folder Pietra Coral 30x90

FL088 Folder Polaris 60x60

FL163 Folder Pompeia 75x150

FL077 Folder Portobello

FL168 Folder Praga 23x120

FL188 Folder Prestige 30x90

FL081 Folder Pulpis

FL283 Folder Quartzite

FL166 Folder Sahara Bianco

FL234 Folder Sauvage 30x90

FL071 Folder Sherwood 22,5x90

FL089 Folder Soft 31,6x100

FL199 Folder Soft 30x90

FL233 Folder Soleil 30x90

FL286 Folder Soleil 60x120

FL109 Folder Sonora 22x84

FL133 Folder Stonelife

FL051 Folder Space

FL053 Folder Swan 30x90

FL272 Folder Syrac Matt 30x90

FL287 Folder Syrac Shiny 30x90

FL273 Folder Syrac 60x120 - 120x120

FL276 Folder Tokio 30x60

FL277 Folder Tokio 30x60-60x60-60x120

FL054 Folder Treviso 30x60

FL107 Folder Valparaíso 23x120

FL231 Folder Vintage 23x120

FL167 Folder Volakas

FL057 Folder White Soul 30x60

FL118 Folder White Soul 
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FL193 Folder Atrium

Portada

Contraportada

Interior
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FL192 Folder Avenue

Portada

Contraportada

Interior
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CN077 Cuna Creative 4 Paneles CN078 Cuna Creative 6 Paneles

715 715
400 500

MEDIDAS TOTALES
Ancho 71,5 x Fondo 40 cm
4 Ranuras internas.

MEDIDAS TOTALES
Ancho 71,5 x Fondo 50 cm
6 Ranuras internas.
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CN102 Estantería Creative

120

55

COLECCIONES DISPONIBLES
Toda la gama de Creative.

MEDIDAS TOTALES
Ancho 80 x Fondo 55 cm 
Altura total sin piezas 115 cm

80
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CN035 Cuna Hexágonos 8 paneles

270

500

600

MEDIDAS TOTALES
Ancho 50 x Fondo 60 cm
Ranuras abiertas.

COMPOSICIÓN
8 paneles. Alto 130 x Ancho 50 cm
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MEDIDAS TOTALES
Ancho 75 x Fondo 40 cm.

COMPOSICIÓN
4 Paneles 78x70 cm alicatados. 
Inlcuye 5 piezas de cada colección Creative Hexágonos.

CN041 Cuna Hexágonos 4 paneles

750

400
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CN099 Cuna de mesa 24 Hexa

550

550

550

COLECCIONES DISPONIBLES
Selección de 24 Hexa a elección del cliente/comercial

MEDIDAS TOTALES
Ancho 55 x Fondo 55 cm

COMPOSICIÓN
24 Hexágonos + Trasera de 55x55 con ambientes variados
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CN084 Cuna especial promoción “Pattern&Arts”

COMPOSICIÓN

Incluye una pieza de cada uno de estos modelos:
- Lions Wood
- Lions Black
- Indonesia
- Exotic
- Paradise
- Tucan

No personalizable.
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CS017 Pantonera Creative Hexa
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CS004 Lápiz  Saniceramic Group

CS006 Usb  ITT

CS003 Bolígrafo Saniceramic Group



129

CS007 Bolsa ITT






